Також від кафедри було запропоновано кандидатури випускників ОПП до 

складу Ради випускників ФПО (секція 011 Освітні, педагогічні науки): Кабанова 

К.Ю., Ярова І.Б., Шаповаленко М.А., Хіжінська Я.В.. 

Кафедра надає додаткові освітні послуги, зокрема за звітний період було 

виконано освітніх послуг: сорок дев’ять тисяч триста шість гривень (49 306 грн.00 

коп.). 

Одним з управлінсько-організаційних завдань протягом звітного періоду 

було створення умов для розвитку наукового потенціалу викладачів кафедри щодо 

здобуття вчених звань. Значне перевантаження викладачів (Венгловська О.А.,